



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

HLL FOOD HOLDING APS
BROGADE 2 A., 5500 MIDDELFART
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 11. marts 2023

Lars Terkelsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Hoved- og nøgletal	7
Ledelsesberetning.....	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	HLL Food Holding ApS Brogade 2 a. 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 31 88 11 88 Stiftet: 11. december 2008 Kommune: Middelfart Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Friis, formand Henrik Lauge Jørgensen Lars Terkelsen
Direktion	Lars Terkelsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Danske Bank Kolding Åpark 8H 6000 Kolding

HOVED- OG NØGLETAL

	2022 kr.	2021 kr.	2020 kr.	2019 kr.	2018 kr.
Resultatopgørelse					
Bruttoresultat.....	-19.348	-24.785	-45.723	-17.161	-21.748
Resultat af primær drift.....	-19.348	-24.785	-45.723	-17.161	-21.748
Finansielle poster, netto.....	329.075	302.139	296.743	283.717	26.456
Årets resultat før skat.....	20.995.021	12.835.949	18.086.976	12.741.321	9.121.941
Årets resultat.....	20.926.881	12.774.931	18.031.752	12.682.678	9.120.907
Balance					
Balancesum.....	54.868.758	44.430.055	41.895.338	27.114.634	34.135.687
Egenkapital.....	40.468.738	31.541.857	30.916.927	24.885.175	22.202.497
Investeringer i materielle anlægsaktiver.	0	0	0	0	0
Nøgletal					
Soliditetsgrad.....	73,8	71,0	73,8	91,8	65,0
Egenkapitalforrentning.....	58,1	40,9	64,6	53,9	40,3

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad:

$$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$$

Egenkapitalforrentning:

$$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre virksomheder, at drive investeringsvirksomhed samt at virke som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke i året været væsentlige ændringer i udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold. Der er realiseret et resultat på 20.927 t.kr., hvilket af ledelsen anses for at være tilfredsstillende.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat og den øvrige koncerns økonomiske udvikling er i overensstemmelse med ledelsens forventninger for regnskabsåret. Der er realiseret et resultat på 20.927 t.kr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Koncernen og selskabet forventer, at aktivitetsniveauet vil være på samme niveau i 2023. Selskabets forventninger til fremtiden er uændret.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOTAB.....		-19.348	-24.785
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	1	20.685.294	12.558.595
Andre finansielle indtægter.....	2	643.630	503.526
Andre finansielle omkostninger.....	3	-314.555	-201.387
RESULTAT FØR SKAT.....		20.995.021	12.835.949
Skat af årets resultat.....	4	-68.140	-61.018
ÅRETS RESULTAT.....	5	20.926.881	12.774.931

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		30.335.697	20.900.403
Finansielle anlægsaktiver.....	6	30.335.697	20.900.403
ANLÆGSAKTIVER.....		30.335.697	20.900.403
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		21.119.373	18.792.958
Andre tilgodehavender.....		3.381.313	4.464.098
Tilgodehavender.....		24.500.686	23.257.056
Likvide beholdninger.....		32.375	272.596
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		24.533.061	23.529.652
AKTIVER.....		54.868.758	44.430.055
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		17.920.121	8.484.847
Overført overskud.....		4.423.617	10.932.010
Forslag til udbytte.....		18.000.000	12.000.000
EGENKAPITAL.....		40.468.738	31.541.857
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		14.324.380	12.819.680
Selskabsskat.....		68.140	61.018
Anden gæld.....		7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser.....		14.400.020	12.888.198
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		14.400.020	12.888.198
PASSIVER.....		54.868.758	44.430.055
Eventualposter mv.	7		
Nærtstående parter	8		
Koncernregnskab	9		
Medarbejderforhold	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	125.000	8.484.847	10.932.010	12.000.000	31.541.857
Forslag til resultatdisponering, jf. note 5.....		9.435.274	-6.508.393	18.000.000	20.926.881
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-12.000.000	-12.000.000
Egenkapital 31. december 2022.....	125.000	17.920.121	4.423.617	18.000.000	40.468.738

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder			
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	20.685.294	12.558.595	1
	20.685.294	12.558.595	
Andre finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	576.415	413.264	2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	67.215	90.262	
	643.630	503.526	
Andre finansielle omkostninger			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	313.682	197.888	3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	873	3.499	
	314.555	201.387	
Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	68.140	61.018	4
	68.140	61.018	
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	18.000.000	12.000.000	5
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....	9.435.274	408.594	
Overført resultat.....	-6.508.393	366.337	
	20.926.881	12.774.931	

NOTER

	Note		
Finansielle anlægsaktiver	6		
	Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. januar 2022.....	12.415.555		
Kostpris 31. december 2022.....	12.415.555		
Værdireguleringer 1. januar 2022.....	8.484.848		
Udloddet resultat	-11.250.000		
Årets resultat	20.685.294		
Værdireguleringer 31. december 2022.....	17.920.142		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	30.335.697		
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Sonlac A/S, Middelfart.....	33.440.864	22.903.184	90 %
Ejendommen Brogade 2A ApS, Middelfart.....	238.897	72.408	100 %
Eventualposter mv.			7
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Lars Terkelsen Holding 2020 ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
Nærtstående parter			8
Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:			
Bestemmende indflydelse			
Direktør Lars Terkelsen, Gl. Kongevej 10, 6000 Kolding, der er hovedaktionær.			
Transaktioner med nærtstående parter			
Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.			
Koncernregnskab			9
Selskabet indgår i koncernregnskabet for Lars Terkelsen Holding 2020 ApS, Brogade 2A, 5500 Middelfart.			

NOTER

			Note
Medarbejderforhold			10
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Selskabet har en direktør, som ikke modtager vederlag.			
